
                             平成２０年６月２０日 
 
 株 主 各 位 
 
                          愛媛県松山市馬木町７００番地 
                             井 関 農 機 株 式 会 社 
                             取締役社長 蒲生誠一郎 
 

「第８４期定時株主総会招集ご通知」の訂正について 
 
 拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、平成２０年６月１１日付でご送付いたしました「第８４期定時株主総会招集 
ご通知」の株主総会参考書類に一部記載誤りがありました。 
 度重なる訂正につき、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正申し上 
げます。 

敬具 
記 

 ［訂正箇所］ 
  ・３７頁「株主総会参考書類」第２号議案 監査役２名選任の件の文言の記載に 

一部誤りがありましたので以下のとおり訂正いたします。 
                       （下線部は、訂正箇所を示します。） 

誤 正 
第 2 号議案 監査役 2 名選任の件 
［４行目］ 
監査役候補者はつぎのとおりであり

ますが、石田勝久、槻谷俊史の両氏を

第 2 号議案 監査役 2 名選任の件 
［４行目］ 
 監査役候補者はつぎのとおりであり

ますが、石田勝久、槻谷俊文の両氏を

       
                                    以上 
 
 


